

貸借対照表

収益事業

平成26年3月31日現在

資産の部				負債の部			
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	2,059,447	22,140,000	-20,080,553	流動負債	0	20,222,580	-20,222,580
現金預金	2,059,447	22,000,000	-19,940,553	未払金	0	20,222,580	-20,222,580
未収金	0	140,000	-140,000	預り金			
前払金				賞与引当金			
固定資産	18,832,518	20,115,040	-1,282,522	固定負債	20,900,000	22,000,000	-1,100,000
基本財産				設備資金借入金	20,900,000	22,000,000	-1,100,000
建物				退職給与引当金			
基本財産特定預金				負債の部合計	20,900,000	42,222,580	-21,322,580
その他の固定資産	18,832,518	20,115,040	-1,282,522	純資産の部			
建物				基本金			
建物付属設備	18,289,340	19,436,068	-1,146,728	基本金			
構築物				国庫補助金等特別積立金			
車両運搬具				その他の積立金			
器具及び備品	543,178	678,972	-135,794	施設整備等積立金			
権利				次期繰越活動収支差額	-8,035	32,460	-40,495
ソフトウェア				次期繰越活動収支差額	-8,035	32,460	-40,495
施設整備等積立預金				(うち当期活動収支差額)	-40,495	32,460	-72,955
その他の固定資産				純資産の部合計	-8,035	32,460	-40,495
資産の部合計	20,891,965	42,255,040	-21,363,075	負債及び純資産の部合計	20,891,965	42,255,040	-21,363,075

<脚注>

1 減価償却費の累計額 1,282,522円

<注記>

1 重要な会計方針 ①償却方法 旧定額法 定額法
2 重要な後発事象 該当なし